

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ซ้าย หมู่ที่ 7 จากแนวถนน คสล. เดิมถึงบริเวณ ที่นายสุรินทร์ กาฬภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ่อกรู/เทศบาลตำบลบ่อกรู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	15,000.000	1.77	26,550.00	1.3491	2.38	35,818.60
2	1.2 งานรื้อถนนหินคลุกเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	15,000.000	14.52	217,800.00	1.3491	19.58	293,833.98
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	498.79	374,092.50	1.3491	672.91	504,688.19
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	500.000	322.22	161,110.00	1.3491	434.70	217,353.50
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ซ้าย หมู่ที่ 7 จากแนวถนน คสล. เดิมถึงบริเวณ ที่นายสุรินทร์ กาฬภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ่อกรู/เทศบาลตำบลบ่อกรู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	355.00	5,325,000.00	1.3491	478.93	7,183,957.50
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	294.000	185.79	54,622.26	1.3491	250.64	73,690.89
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	118.78	142,536.00	1.3491	160.24	192,295.31
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	71.22	178,050.00	1.3491	96.08	240,207.25
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							520,000.00
รวมราคากลาง								9,261,845.22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ซ้าย หมู่ที่ 7 จากแนวถนน คสล. เดิมถึงบริเวณ ที่นายสุรินทร์ กาฬภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อกรุ/เทศบาลตำบลบ่อกรุ		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองชลประทาน 1 ขวา 1 ซ้าย หมู่ที่ 7 จากแนวถนน คสล. เดิมถึงบริเวณ ที่นายสุรินทร์ กาฬภักดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ่อกรุ/เทศบาลตำบลบ่อกรุ		



( เอกลักษณ์ ชันทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( แมน ชุมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( มณฑล พักอ่อน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง